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Hei

Det er i orden for vår del at fristen for tilbakemelding på bruk av midlene settes til 02.05.2018. Vi har forståelsen
for at oppstart av nye isandsettingsprosjekter/forundersøkelser/forprosjekter naturlig vil måtte utsettes noe og
håper at Hfk så raskt som mulig setter i gang arbeidet med å knytte til seg en bygningsfaglig konsulent. Vi minner i
denne sammenheng om vårt tildelingsbrev  av 22.02.2018 i avsnittet «Vilkår fir tilskuddet»: «Riksantikvaren ønsker
derfor i nær fremtid et møte med fylkeskommunen der valg av konsulent og konsulentens mandat er tema.» Vi
forventer at Hfk raskt tar initiativ til et slikt møte.

Med unntak av sakene som gjelder forundersøkelser, forprosjekter og undersøkelser, er forslagene fra Hfk nå
behandlet i Askeladden og endret status til kvalifisert.

 

Hilsen

Iver Schonhowd
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Deres referanse 18/00036‐6

 

Vi viser til deres brev  om tildeling og utbetaling av tilskuddsmidler post 79. Brevet ble mottatt her 08. mars, og vi
ser at fylkeskommunen har fått frist til 1. april med å sende dere blant annet en plan/prioritering for bruken av
midlene i 2018.  Denne fristen mener vi er urimelig kort tatt i betraktning av at brevet ble mottatt 8. mars. (Det er
for øvrig påskeferie i mellomtiden, og 1. april faller på søndag første påskedag.) Vi ber derfor om utsatt frist til 2.
mai.

 

Hva gjelder fordeling av tilskudd til oppstart av istandsettingsprosjekt, forutsetter vi at fristen ikke kan være så
tidlig som 2. mai, da dere har stilt som vilkår at en konsulent skal være engasjert før det gis tilskudd til
oppstart/forundersøkelser. I praksis vil vel også en udefinert frist her være i tråd med det som det dere skriver
under punktet «Anmodning om utbetaling» på side 2 i brevet, om at 10% av midlene kan stå som udisponerte på
det gitte tidspunktet.

 

 

Vennlig hilsen  

 



 

Helene Moe
Seniorrådgjevar
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